

Zadavatel: **OU Hostouň**

Zhotovitel: **Simon Navrátil**

Cenová nabídka

Stavba: Nová dlážděná plocha u sběrných popelnic

Položky	jedn.	množství	Kč/jedn.	Kč/celkem
Zemní práce				40 254,40 Kč
1. Odkopání zeminy pro přerovnění plochy, výkop rýh pro opěrky, hutněné násypy, výkop plotových sloupků atd - bagr 2 t	den	2	13550	27 100,00 Kč
2. Stěhování bagru - Chrástany-Hostouň a zpět	kpt	1	5120	5 120,00 Kč
3. Naložení a doprava zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km včetně poplatku za skládku	m3	2,2	3652	8 034,40 Kč
4. Vybourání stávajících obrubníků včetně lože a odvozu na skládku s poplatkem	m	3,6	855	3 078,00 Kč
Podkladní konstrukce				7 137,00 Kč
5. Úprava pláně srovnáním a zhutněním	m2	13	95	1 235,00 Kč
6. Podkladní vrstvy z ŠD 0/32 v průměrné tl.do 15 cm	m2	13	454	5 902,00 Kč
Dlážděný povrch				20 694,40 Kč
7. Dlažba Cihla 10 x 20 cm, tl. 6 cm, barva červená - dodání dlažby	m2	11,6	865	10 034,00 Kč
8. Pokládka dlažby do lože z drtě 0/4	m2	11,6	698	8 096,80 Kč
9. Lože z drtě 0/4 v tl.4 cm	m2	11,6	221	2 563,60 Kč
Ostatní konstrukce				6 810,00 Kč
10. Zahradní obrubník 1000/300/50 mm - dodání včetně dopravy	ks	10	169	1 690,00 Kč
11. Pokládka obrubníku do lože z betonu	m	10	512	5 120,00 Kč
Zídka ze ZB 20 cm				92 548,90 Kč
12. Základy pro zídku - boční pro zápornou opěru - 3mx0,25mx0,5m z B 25 s potřebnou výztuží	m3	0,375	6523	2 446,13 Kč
13. Základy pro opěrné zídky výšky 0,6 m - 7,4mx0,25mx0,5m z B 25 s potřebnou výztuží	m3	0,925	6523	6 033,78 Kč
14. Založení zadní zídky do stávající opěry	bm	4,7	1845	8 671,50 Kč
15. Zídka ze ZB 20 cm, výška 1,5 a 0,6 m - dodání tvárnic včetně dopravy a manipulace s materiálem	ks	152	121	18 392,00 Kč
16. Zídka ze ZB 20 cm, výška 1,5 a 0,6 m - práce, provázání rohů	ks	152	121	18 392,00 Kč
17. Výztuž svisla a vodorovná z roxoru pr. 10 mm - dodání materiálu včetně montáže	m	490	13	6 370,00 Kč
18. Výplň zídky z B 25 - vč.dopravy mat. a promícháním na místě	m3	2,5	6523	16 307,50 Kč
19. Demontáž stávajícího pletivového oplocení a jeho likvidace	m	16	255	4 080,00 Kč
20. Dodání a montáž nového oplocení s poplast.pletivem	m	12	988	11 856,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				167 444,70 Kč

Poznámky:

1. V CN nejsou náklady na jakoukoliv úpravu povrchu zídky a provedení okrasné vrchní stříšky
2. V CN nejsou náklady na jakékoliv další zahradnické práce
3. Doba provádění díla - cca tři týdny
4. Záruka na dílo - 3 roky
5. Termín provedení díla - dle další dohody

V Kladně dne 8.5.2025